

2000 사회개발비    2400 주택및지역사회개발    2410 주택사업    2412 도시환경정비    110 인건비    101 인건비

과 목			예산액	산출기초	
세항	세세항	목			
2412 도시환경정비			3,345,046	[도 515,000 시 2,830,046 ]	
	100	경상예산	201,846		
	110	인건비	41,335		
	101	인건비	41,335		
			41,335	10 일시사역인부임	
				○일시사역인부임 (=41,335)	
				- 기본급	37,200원 * 3명 * 250일 = 27,900
				- 유급휴일수당	37,200원 * 3명 * 52주 = 5,804
				- 연차유급수당	37,200원 * 3명 * 20일 = 2,232
				- 급량비	120,000원 * 3명 * 12월 = 4,320
				- 처우개선비	35,936,000원 * 3% = 1,079
	120	경상적경비	160,511		
	201	일반운영비	100,031		
			100,031	01 일반운영비	
				○일반운영비 총액예산 (=83,831)	
				- 일반수용비 (=48,571)	
				· 기본 사무용품비	8,000,000원 = 8,000

2000 사회개발비    2400 주택및지역사회개발    2410 주택사업    2412 도시환경정비    120 경상적경비    201 일반운영비

과 목			예 산 액	산 출 기 초
세항	세세항	목		
				· 기타 수용비 8,579,000원 = 8,579
				· 건축대상 시상 (=4,500)
				상패.명패(동판) 제작 250,000원 * 7명 * 2종 = 3,500
				전시대및 전시시설 제작 1,000,000원 * 1식 = 1,000
				· 아름다운 건축물 가꾸기 홍보 팸플렛 제작 3,000원 * 1,000매 = 3,000
				· 도시디자인 업무추진 사진 인화 (=1,440)
				3 * 5 200원 * 200매 * 12월 = 480
				5 * 7 800원 * 100매 * 12월 = 960
				· 도시디자인 시뮬레이션 작업등에 따른 칼라인크 188,000원 * 4종 * 6회 = 4,512
				· 도시디자인 관련 전문도서 구입 60,000원 * 2종 * 12월 = 1,440
				· 시범가로조성 홍보 팸플렛 제작 7,000원 * 400부 = 2,800
				· 옥외광고물 특정구역관리 팸플렛 제작 4,000원 * 800부 = 3,200
				· 옥외광고물 허가 신청서 인쇄 1,000원 * 1,000매 = 1,000
				· 옥외광고물 일제정비 단속 홍보 현수막 제작 50,000원 * 17매 * 2회 = 1,700

2000 사회개발비    2400 주택및지역사회개발    2410 주택사업    2412 도시환경정비    120 경상적경비    201 일반운영비

과 목			예 산 액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				· 옥외광고물 법령해설집 인쇄	30,000원 * 100권 = 3,000
				· 불법벽보 수거 쓰레기 봉투 구입 (=5,400)	
				100 l	3,600원 * 1000장 = 3,600
				50 l	1,800원 * 1,000장 = 1,800
				- 운영수당 (=15,960)	
				· 옥외광고물 심의 수당	70,000원 * 4명 * 2회 = 560
				· 미술장식품 심의 수당 (=5,920)	
				기본	70,000원 * 8명 * 8회 = 4,480
				초과	30,000원 * 8명 * 6회 = 1,440
				· 도시디자인자문위원회 수당 (=9,480)	
				기본	70,000원 * 12명 * 7회 = 5,880
				초과	30,000원 * 12명 * 6회 = 2,160
				실비보상 (공통사항)	40,000원 * 12명 * 3회 = 1,440
				- 임차료 (=4,500)	
				· 불법광고물 행정대집행 차량 임차	4,500,000원 = 4,500
				- 시설장비 유지비 (=4,800)	
				· 현수막게시대 보수비	100,000원 * 33개소 = 3,300

2000 사회개발비    2400 주택및지역사회개발    2410 주택사업    2412 도시환경정비    120 경상적경비    201 일반운영비

과 목			예산액	산출기초	
세항	세세항	목			
				· 불법광고물 단속 이륜차 유지비	500,000원 * 3대 = 1,500
				- 급량비 (=10,000)	
				· 야간근무자 급식	6,000,000원 = 6,000
				· 도시디자인 업무추진 급량비	2,000,000원 = 2,000
				· 불법광고물 정비종사자 급식	2,000,000원 = 2,000
				○신규 및 추가소요분 (=16,200)	
				- 도시경관및 환경시설물 디자인 시뮬레이션 제작	
					200,000원 * 20부 = 4,000
				- 상하수도 요금	300,000원 * 12월 = 3,600
				- 전기요금	300,000원 * 12월 = 3,600
				- 도시경관 디자인작품집 및 CD제작	5,000,000원 = 5,000
202	여비		36,280		
			36,280	01 국내여비	
				○과공통 기본업무추진 여비	180,000원 * 13명 * 12월 = 28,080
				○건축미관 업무추진 여비	3,400,000원 = 3,400
				○거리미관 업무추진 여비	3,600,000원 = 3,600
				○광고물관리 업무추진 여비	1,200,000원 = 1,200

2000 사회개발비    2400 주택및지역사회개발    2410 주택사업    2412 도시환경정비    120 경상적경비    203 업무추진비

과 목			예산액	산출기초		
세항	세세항	목				
	203	업무추진비	5,000			
			2,000	03 시책추진업무추진비		
				○아름다운 도시가꾸기 업무추진비	2,000,000원 =	2,000
			3,000	04 부서운영업무추진비		
				○부서운영 업무추진비	250,000원 * 12월 =	3,000
	204	직무수행경비	1,200			
			1,200	01 직책급업무추진비		
				○직책급 업무추진비	100,000원 * 12월 =	1,200
	301	일반보상금	18,000			
			18,000	12 기타보상금		
				○도시경관 디자인 작품전 시상금 (=18,000)		
				- 대상	5,000,000원 * 1점 =	5,000
				- 금상	3,000,000원 * 1점 =	3,000
				- 은상	2,000,000원 * 2점 =	4,000
				- 동상	1,000,000원 * 3점 =	3,000
				- 장려	300,000원 * 10점 =	3,000
	200	사업예산	3,143,200	[도 515,000 시 2,628,200 ]		

2000 사회개발비 2400 주택및지역사회개발 2410 주택사업 2412 도시환경정비 210 보조사업 401 시설비및부대비

과 목			예 산 액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
	210	보조사업	1,530,000	[도 515,000 시 1,015,000 ]	
	401	시설비및부대비	1,500,000	[도 500,000 시 1,000,000 ]	
			1,500,000	01 시설비	
				○삼정동 도심속 오솔길 조성사업	1,500,000,000원 = 1,500,000
				[도 500,000 시 1,000,000 ]	
	402	민간자본이전	30,000	[도 15,000 시 15,000 ]	
			30,000	01 민간자본보조	
				○문화마을등 집단주택지 경사지붕 설치 지원	
					3,000,000원 * 10동 = 30,000
				[도 15,000 시 15,000 ]	
	220	자체사업	1,613,200		
	206	재료비	123,200		
				○불법벽보 방지판 설치	120,000원 * 1,000본 = 120,000
				○불법광고물 철거용 산소및 가스구입	40,000원 * 25통 = 1,000
				○시정홍보탑 전구 구입비	55,000원 * 40 개 = 2,200
	207	연구개발비	110,000		
			110,000	01 용역비	

2000 사회개발비    2400 주택및지역사회개발    2410 주택사업    2412 도시환경정비    220 자체사업    207 연구개발비

과 목			예산액	산 출 기 초	
세항	세세항	목			
				○동부지역 가로환경 조성 기본및 실시설계용역	
				80,000,000원 * 1식 =	80,000
				○도시생활 권역별 경관 로드맵 수립용역	30,000,000원 = 30,000
	401	시설비및부대비	1,290,000		
			1,280,000	01 시설비	
				○읍면 안내판 제작 설치	10,000,000원 * 8개소 = 80,000
				○대학로 문화의 거리 조성사업	1,000,000,000원 = 1,000,000
				○거리미관정비사업	200,000,000원 = 200,000
			10,000	03 시설부대비	
				○가로환경조성사업 시설부대비	10,000,000원 = 10,000
	402	민간자본이전	90,000		
			90,000	01 민간자본보조	
				○아름다운 마을만들기 사업	30,000,000 * 3개소 = 90,000